

פרשת במדבר תש"פ לפ"ק גליון 20

המכונה התחילה לעבוד

יש לי בבית המלאכה שלי מכונה מאד חשובה לפעילות העסק, ומיד בתחילת הקורונה הפסיקה לעבוד, כשבזמן זה מאד קשה למצוא טכנאי לתקן זאת, ניסיתי כמה פעמים לתקנה בעצמי ללא הצלחה. היום בבוקר התעוררתי ואמרתי לעצמי, רק הריבוננו של עולם יכול לתקן זאת, והבטחתי להודות להשם כשהמכונה תחזור לעבוד. ב"ה ניסיתי שוב לתקן, ולהפתעתי המכונה שבה לחיים והתחילה לעבוד כחדשה.

השם הוא המפרנס

אני סוכן נסיעות לפרנסתי, ובזמנים אלו כמובן אין לי שום פרנסה. שבוע זה ביום חמישי ראיתי שחשבון הבנק ריק לגמרי ואין לי להוצאות שבת המינימליות. התחלתי לומר שלש פעמים את ברכת התודה והודיתי להשם יתברך על כל השנים שהיתה לי פרנסה ברווח ברוך הוא וברוך שמו. ושמתי מבטחי בהשם שיספק לי צרכי שבת ויום טוב. ביום שישי בבוקר בדקתי את חשבון הבנק שלי וראיתי שנכנס סכום כסף מהחזרי המס שבכלל לא חישבתי או חשבתי שיבוא בזמן זה. יישר כח ריבון העולמים על כל הטוב אשר גמלני.

הרפואה הכי טובה זו ההודאה

בשבת בבוקר קמתי עם כאבים גדולים ואף עם קשיי נשימה, הראש שלי הסתחרר לגמרי והגב כאב מאד, וכמובן שמאד דאגתי מה קורה עם עצמי. מיד התחלתי להודות להשם על כל השנים והימים שהנני בריא ושלם ללא שום מיחוש כלל, ולצערי לא זכרתי להודות להשם על כך כל הזמן. והבטחתי להודות להשם ברבים אם הכל יעבור כאילו לא היה, ואכן לאחר כמה ימים הכל השתפר והרגשתי טוב מאד, והנני כאן להודות להשם יתברך על ניסוך שבכל יום עמנו ועל נפלאותיך וטובותיך שבכל ערב ובוקר וצהריים.

אין לנו מלך עוזר וסומך אלא

אתה:

פּוֹתַח אֶת יַדְךָ וּמְשַׁבֵּיעַ לְכָל חַי

רְצוֹן:

פִּי קַל רוֹפֵא נְאֻמָּן אֲתָהּ

וּרְפוּאָתְךָ אֲמַת

תפילת תודה

ב"ה מלך מלכי המלכים, הקב"ה אדון עולם, רבונו של עולם תודה!!!
 תודה על רב רבי רבבות פעמים שעזרת לי, תמכת בי, הושיעת אותי, הצלת אותי, שמחת אותי, רפאת אותי, שמרת עלי, עודדת אותי.
 תודה שאתה תמיד אתי. תודה שאתה נותן לי כח לעשות מצוות, כח לעשות מעשים טובים, כח להתפלל.
 תודה על כל הפעמים שעזרת לי ולא ידעתי להגיד תודה. תודה על החסדים שאתה עושה עמי בכל רגע ורגע. תודה על כל נשימה ונשימה שאני נושם/נושמת.
 ותודה לך מלך מלכי המלכים גם על הדברים שאין לי, תודה לך שקשה לי לפעמים, תודת שקצת עצוב לי לפעמים, כי הכל לטובתי, ואפילו לא תמיד אני רואה/רואה שזה לטובתי...
 עמק בלב אני יודע/יודעת שכל מה שמיגע ממך, הוא הדבר הטוב ביותר עבורי, והוא נעשה במיוחד בשבילי, בהשגחה פרטית מדיקת ומשלמת, כמו שרק מלך מלכי המלכים יכול לעשות.
 תודה שלפעמים קשה לי, כי רק ככה אני יודע/יודעת להעריך את הטוב, רק אחרי שנמצאים בחשך אפשר להעריך את האור.
 תודה על החיים הנפלאים שנתת לי. תודה על כל דבר הכי קטן שיש לי, כי את הכל אתה נתת לי, ולא אף אחד אחר.
 תודה שאתה תמיד שומע את התפלות שלי. בורא עולם, אני מבקש/מבקשת סליחה ממעמקי לבי אם היו פעמים שלא הערכת את מה שנתת לי, ובמקום לומר תודה רק התלוננתי.
 אני עפר ואפר ואתה כל העולם אנא אל תרחק ממני לעולם.

צבי בן אלישבע
 רבקה בת פעסל

להצלחה בכל ענינים

להצטרף לקבוצה אפשר
 להתקשר/סמס ל: 347-941-4070

דורך דאנקען דעם אויבערשטן! **30,000** פון אידן פארציילן

וואונדערליכע ישועות
 און השגחה פרטיות

לזכות לרפ"ש
 שלמה בן שרה עליזה
 מרדכי דוד בן חי גיטל

איר קענט האבן די זכות אין פארשפרייטען דעם גליון

אין דורך דעם וואס אידן דאנקען דעם אויבערשטען ברבים אין מאכן גרויס זיין נאמען קענט איר געהאלפען ווערן.

צו מנדב זיין לע"נ אדער לזכות לרפואה רופט: 347-941-4070